
UCHWAŁA NR XXVI/149/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/97/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie 
określenia zadań oraz podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913) Rada Powiatu Łukowskiego uchwala co 
następuje:, Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/97/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie określenia 
zadań oraz podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej finansowanych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych - 200 000 zł: 

1) zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osób niepełnosprawnych, zarejestrowanych jako 
bezrobotne albo poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu 200 000,00 zł”; 

2) w załączniku nr 1  w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzmuje brzmienie:  

„2. Zadania zzakresu rehabilitacji społecznej - 5 514 105,00zł:”; 

3) w załączniku nr 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 989 807,00 zł”; 

4) w załączniku nr 1 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 367 998,00 zł”; 

5) pauza – otrzymuje brzmienie: – Środki finansowe ogółem: 5 714 105,00 zł” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F45A5-28B7-4A8D-A6F5-5BE8EB7E8D25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/149/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2025-09-29T06:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




